GROWING TOGETHER

IT 400 - Fiche de données

Description

IT 400 est un pneu avec dessin a blocs de la bande de
roulement qui convient pour une utilisation
essentiellement de transport sur route pour les remorques
a plateau surbaissé. Ce pneu est adapté pour les
applications a haute vitesse et permet de réaliser
d'importantes économies de carburant.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industriel: Remorque surbaissé




SIZE

10.00 - 15

10.00 - 15

10.00 - 15

7.50-15

8.25-15

8.25-15

8.25- 15

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

LI/sS

137/133)

141/136 )

143/138 )

125/121)

129/125)

131/126 )

129/125)

PR

14

16

18

16

14

16

14

RIM REC

7.5

7.5

7.5

6.0

6.50

6.50

6.50

RIM ALT
7.0;8.0
7.0,;8.0
7.0;8.0
5.50 F; 6.50
6.0;7.0
6.0;7.0

6.0;7.0

SW

274

274

274

210

239

239

239

oD

925

925

925

795

846

846

846

SLR

408

408

408

356

377

377

377

RC

2747

2747

2747

2361

2513

2513

2513

Type
TT
TT
TT
TT
TL
TT

TT

ECE

E11-54R-0018587

E11-54R-0018588

E11-54R-0019537

E11-54R-0019535

E11-54R-0018586

E11-54R-0019536

E11E11-54R-0018586

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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